
年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 3 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 61

工 事 場 所 熊取町大字久保地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 4 1 26 10 00

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 12,457,000 【税抜：円】 13,702,700 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 9,961,000 【税抜：円】 10,957,100 【税込：円】

契約金額（当 初） 9,961,000 【税抜：円】 10,957,100 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町小垣内2-505-1

保志建設　株式会社

工 期（当初） 令和 4 1 27 ～ 令和 4 3 28

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 保志建設　株式会社 9,961,000 落札（くじ引き）

2 オンロード建設 9,961,000
3 株式会社　覚野設備 9,961,000
4 株式会社　カリス 9,961,000
5 輝光建設　株式会社 9,961,000
6 株式会社　コウタ技建 9,961,000
7 株式会社　星和コンストラクション 9,961,000
8 株式会社　泉州ビルド 9,961,000
9 株式会社　高田組 9,961,000
10 鶴泉緑化園 9,961,000
11 株式会社　中武造園土木 9,961,000
12 中林建設　株式会社 9,961,000
13 株式会社　西道 9,961,000
14 株式会社　阪南工務店 9,961,000
15 株式会社　ワールド 9,961,000

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 道路舗装修繕工事（Ｒ３－５） 舗装

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、舗装に登録のある等級別区分がＣ等級の業者
とする。該当する町内業者を選定する。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

舗装面積　　A=968㎡

　舗装工
　　舗装打換え工　　　　A=968㎡
　　薄層カラー舗装工　　A=70㎡
　区画線工　　　　　　　L=198m



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 3 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 61

工 事 場 所 熊取町大字久保地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 4 1 26 10 00

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 12,457,000 【税抜：円】 13,702,700 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 9,961,000 【税抜：円】 10,957,100 【税込：円】

契約金額（当 初） 9,961,000 【税抜：円】 10,957,100 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町小垣内2-505-1

保志建設　株式会社

工 期（当初） 令和 4 1 27 ～ 令和 4 3 28

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

16 楠プランニング 無効

17 有限会社　河野建設 辞退

18 株式会社　弥栄 指名辞退

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 道路舗装修繕工事（Ｒ３－５） 舗装

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、舗装に登録のある等級別区分がＣ等級の業者
とする。該当する町内業者を選定する。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

舗装面積　　A=968㎡

　舗装工
　　舗装打換え工　　　　A=968㎡
　　薄層カラー舗装工　　A=70㎡
　区画線工　　　　　　　L=198m



年 月 日 時 分

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

令和 3 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書
契 約 番 号 62

工 事 場 所 熊取町青葉台二丁目地内他

契 約 の 方 法 指名競争入札

開 札 執 行 日 令和 4 1 26 10 50

開 札 場 所 熊取町役場　北館３階　大会議室

予 定 価 格 3,614,000 【税抜：円】 3,975,400 【税込：円】

最 低 制 限 価 格 2,830,000 【税抜：円】 3,113,000 【税込：円】

契約金額（当 初） 2,830,000 【税抜：円】 3,113,000 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

0 【税抜：円】 0 【税込：円】

大阪府泉南郡熊取町五門東3-2-10

株式会社　幸栄電気工事

工 期（当初） 令和 4 1 27 ～ 令和 4 3 25

～ 令和 33 1 0

～ 令和 33 0 0

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

1 株式会社　幸栄電気工事 2,830,000 落札（くじ引き）

2 上田電機工業所 2,830,000
3 北山電気工事　株式会社 2,830,000
4 泉南電機　株式会社 2,830,000
5 株式会社　テクシア 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（変更理由等）

工 事 名 及 び 工 種 都市公園照明灯更新工事 その他(電気)

業 者 選 定 理 由
指名競争入札要綱に基づき、その他（電気）に登録のある建築一式の等級
別区分でＤ等級相当の町外業者及びＣ等級相当の町内業者と業者選定委員
会で抽選により選定した町外業者を選定する。

契約金額（変 更）

契 約 業 者

工 期（変更）

備　
　
　

考

工 事 概 要

照明灯更新箇所　　26公園

　照明灯更新工　照明灯更新　100w　22基
　　　　　　　　照明灯更新　200w　 3基
　　　　　　　　照明灯更新　250w　 7基


